
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від  20.06.2019 р.  № 1051        

                                                                  

Про затвердження подання  

щодо призначення опікуна 

  

Розглянувши заяву гр. Городиловського Ярослава-Юрія Івановича        

(вул. Бенівська, 3А, м. Золочів)  про доцільність зміни опікуна від 23.05.2019 

року, довідку про склад сім’ї або зареєстрованих у житловому 

приміщенні/будинку осіб, виданої Золочівським МВ ЖКП від 23.05.2019 №684,  

довідку про інвалідність Сер. ВТЭ-1 від №014690 від 08.09.1989, подання 

опікунської ради при виконавчому комітеті  міської ради №1 від 19.06.2019, 

діючи відповідно до ст. 60 Цивільного кодексу України та ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в  Україні» від 21.05.1997 року, 

виконком міської ради –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити подання опікунської ради №1  від 19.06.2019 року про 

доцільність звільнення Полоз Лесі Антонівни від повноважень опікуна та 

призначення   Городиловського Ярослава-Юрія Івановича опікуном  над 

недієздатним Городиловським Ігорем Юрійовичем.     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста юриста міської ради Налужного Р.С.  

 

Міський голова            Ігор Гриньків 

 


